22, etagiul I.: pe unu anu
10 fl., pe șeșe luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dunsul la
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șeșe luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 or. v. a. s. s. s.
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile suntă a se plău
tinaite.

Nr. 137.

Brașov, Luni, Marți 19 Iunie (1 Iulie)

1890.

O chestiune controversată de competență.

II.

Brașov, 18 Iunie st. v.

Să intrăm aș în amănuntele discuțiunii, decât a fostă séu nu competentă sinodul parochial gr. or. dela biserica sf. Nicolae din Brașov de a se ocupa de afacerea asilelor de copii?

„Telegraful Român”, din Sibiu în nr.